
Zarządzenie Nr  919/3157/23 

Prezydenta Miasta Koszalin 

z dnia 12 stycznia 2024r. 

 

w sprawie sposobu przeprowadzania kontroli przestrzegania zasad i warunków korzystania 

z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Miasta Koszalin 

  

Na podstawie art. 18 ust. 8 i art. 183 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu                  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 1151) i art. 49 ust. 7 ustawy z dnia    

6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2023 r. poz. 221 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Ustala się zakres i zasady przeprowadzania kontroli przestrzegania zasad i warunków korzystania          

z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży i poza 

miejscem sprzedaży w punktach znajdujących się na terenie Gminy Miasto Koszalin, określone                      

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Kontrolę przeprowadzają upoważnieni imiennie przez Prezydenta Miasta członkowie Miejskiej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Wzór upoważnienia stanowi załącznik nr 2                     

do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Kontrolę przeprowadza się po wcześniejszym zawiadomieniu podmiotu, który będzie kontrolowany. 

Wzór zawiadomienia określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§4. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół, podpisany przez osoby kontrolujące                      

oraz przez właściciela punktu sprzedaży lub osobę przez niego upoważnioną (pełnomocnik, pracownik) 

obecni w czasie kontroli. 

 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Koszalin. 

 

§6. Traci moc zarządzenie Nr 125/595/2011 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 24 października 2011 r. 

w zakresie przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych na terenie Gminy Miasto Koszalin. 

 

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

                                                                                                               


